Ông Nguyễn Trung Kiên, sinh năm 1976; địa chỉ: Số 197, hẻm 5, khu vực

Yên Hòa, phường Lê Bình, quân Cái Răng, thành phố Cần Thơ ( Nay là phường

Cái Răng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Trung Kiên có nghĩa vụ trả lại cho ông Đặng Hữu Tâm

tổng số tiền 483.330.556 đồng (Bốn trăm tám mươi ba triệu, ba trăm ba mươi

nghìn, năm trăm năm mươi sáu đồng). Trong đó: số tiền nợ vay 469.000.000 đồng

(Bốn trăm sáu mươi chín triệu đồng) và tiền lãi với số tiền 14.330.556 đồng (Mười

bốn triệu, ba trăm ba mươi nghìn, năm trăm năm mươi sáu đồng) tạm tính từ ngày

01/04/2025 đến ngày 21/07/2025.

Sau khi ông Nguyễn Trung Kiên thực hiện việc thanh toán toàn bộ nợ gốc

và nợ lãi xong thì ghi nhận việc nguyên đơn đồng ý trả bản chính giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số AI